
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA

CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-9339 - (48) 3721-9340 - (48) 3721-9343

E-mail : secretaria .ctc@contato. ufsc. br

TRINDADE

PORTARIA N.e 124/2019/SEC/CTC, DE 22 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Solicitação Digital
n.9 030250/20].9,

RESOLVE

Designar os servidores JEAN CARLO ROSSA HAUCK, RONNIS MARTINS
representante discente CEDRO AUGUSTO FREDDI RODRIGUES para, sob presidência

e

do
0

pnmelro,
Coordenador e Subcoordenador do

aconstituírem com issao eleitoral conduzirá
a

que processo para escolha do

Informação, de que
trata o Edital n' 13/2019/SEC/CTC.

PROF


